
CREDENCIAMENTO 12/2021 - PROCESSO Nº 6354/2021
Lista de Inscritos Preliminarmente HABILITADOS para o Recebimento do Auxílio Emergencial Cultural

Data / Hora de
Inscrição

Nome do Inscrito CPF

03/01/2022 14:25:49 Elias De Castro Coimbra 0********98

03/01/2022 15:01:12 Marco Antonio Da Rosa 8********91
03/01/2022 15:26:33 Carolina Neves Da Silva 0********30
04/01/2022 11:22:41 Sirlei Mendes De Mello 4********68
04/01/2022 11:25:03 Elenice Claudete Vargas Pereira 5********53
05/01/2022 10:24:15 Plauto André Lopes 7********49
05/01/2022 15:00:36 Gabriel Romano Gonzalez 0********00
06/01/2022 16:21:02 Elisiane Medeiros De Souza 8********04
09/01/2022 00:49:47 Jessica Rossana Trindade Da Conceição 0********01
11/01/2022 19:22:17 Andreia Cristina Da Luz Dorneles 4********49
13/01/2022 14:21:30 Leandro Rodrigues 6********04
18/01/2022 16:36:09 Adriano Alexandre Konflannz Dos Santos 0********62
18/01/2022 18:48:57 Bruna Rodrigues De Vargas 0********29
27/01/2022 12:49:04 Luana Thauany Martins Azeredo 0********22
01/02/2022 00:08:39 Jackson Jones Fonseca Da Conceição 8********53
11/02/2022 14:02:53 Jorge Eduardo Soares De Moraes 3********15
15/02/2022 01:52:06 Guilherme Antonio Stempkowski Garibotti 0********52
15/02/2022 21:48:36 Guilherme Silva Da Luz 0********22
21/02/2022 21:57:49 Cátia Ingrid Ribeiro Meneguzzi 9********00
25/02/2022 20:15:05 Iris Martiele Ozuna 0********84
02/03/2022 20:49:48 Carlos Augusto Reiter Fogaça 0********40
03/03/2022 12:44:24 Ricardo Varela 8********87
03/03/2022 13:57:44 Leonardo Pradella Do Santos 0********64
03/03/2022 17:57:22 Matheus Gobbato Leichtweis 0********86



CREDENCIAMENTO 12/2021 - PROCESSO Nº 6354/2021
Lista de Inscritos Preliminarmente INABILITADOS para o Recebimento do Auxílio Emergencial:

Data / Hora de
Inscrição

Nome do Inscrito CPF Motivo 

03/01/2022 14:35:08 Sandra Figueiredo 0********05
- Documento de identificação incompleto;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural em desacordo
com o solicitado.

03/01/2022 14:41:29 Michel Macedo Dos Santos 0********54
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado.

03/01/2022 15:03:48 Rosangela De Fatima Pastorio 0********70

- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado.

03/01/2022 15:54:32 João Lucas Bica Pavlak 0********50
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com  o  solicitado  /  Foi  apresentado  cadastro
referente à pessoa jurídica.

03/01/2022 16:24:02 Eduarda Burity Gonçalves 0********17
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado.

03/01/2022 17:05:33 Jean Carlo Moura De Godoy 0********47
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com  o  solicitado  /  Foi  apresentado  cadastro
referente à pessoa jurídica.

03/01/2022 23:37:25 Gustavo Silva Gomes 0********45

- Documento de identificação incompleto;
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

04/01/2022 10:33:11 Roselaine Rodrigues Alderette 4********68

- Documento de identificação incompleto;
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado / Carteira de artesão vencida.

04/01/2022 11:00:53 Patrícia Kadel 6********30
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado / Carteira de artesão vencida.



04/01/2022 14:20:41 Ciro Dos Santos Ferreira 0********40
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;

04/01/2022 16:58:58 Paula Rafaela Jacinto 0********70 - Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

05/01/2022 00:58:25 Luciana Muller Boszard 6********20

- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado / Carteira de artesão vencida.

05/01/2022 15:55:24 Rita De Cássia Da Silva Novoa 0********01
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado.

06/01/2022 07:46:59 Gabrielli Luisa Nonemacher 0********03 - Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

06/01/2022 13:22:43 Marcia Aparecida Soares 0********54
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado / Carteira de artesão vencida.

06/01/2022 19:41:37 Larissa Silva Gomes 0********37

- Documento de identificação incompleto;
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

06/01/2022 20:23:08 Yasmini Thomas De Vargas 0********13
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com  o  solicitado  /  Foi  apresentado  cadastro
referente à pessoa jurídica.

07/01/2022 21:45:02 Luciara Costa Buttembender 0********07

- Não apresentou documento de identificação;
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado / Carteira de artesão vencida.

08/01/2022 00:22:41 Samanta Goelzer Della Passe 0********64

- Não apresentou comprovação de residência;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com  o  solicitado  /  Foi  apresentado  cadastro
referente à pessoa jurídica.

12/01/2022 01:23:25 Magali Ferreira Pedroso Semensato 0********93
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado.

12/01/2022 15:27:42 Eduarda Ferreira Rodrigues 0********94 - Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.



12/01/2022 15:42:34 Claudia Priscila Meister 8********91
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

14/01/2022 16:13:28 Renata Dos Santos Do Nascimento 9********49

- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com  o  solicitado  /  Foi  apresentado  cadastro
referente à pessoa jurídica.

14/01/2022 20:37:59 Thais Hiller Moreira 0********51
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado.

14/01/2022 23:38:08 Esther Souza 0********63

- Documento de identificação incompleto;
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

18/01/2022 19:25:25 Erika Rafaela Campos Abreu 0********57

- Documento de identificação incompleto;
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

19/01/2022 15:36:36 Milena De Azevedo Maculan 0********89
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado.

19/01/2022 18:15:02 Jaqueline Monteiro De Mello 9********72

- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado / Carteira de artesão vencida.

19/01/2022 19:42:08 Andrielli Nunes Gomes 0********05
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

21/01/2022 07:57:20 Graziela De Fraga Martins Teixeira 0********79
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado.

22/01/2022 01:42:17 Patrícia Harth De Souza 9********87 - Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.
22/01/2022 10:00:04 Cristiane Da Silva Garcia 9********20 - Comprovação de residência em desacordo com

o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.



25/02/2022 16:46:45 Carolina Moraes Leote 0********40
-  Comprovação de residência apresentado não
consta endereço.

01/02/2022 23:13:18 Priscila De Souza Rodrigues 0********64

- Documento de identificação incompleto;
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com o solicitado.

14/02/2022 17:35:52 Alberto Maximiliano Da Silva 8********68
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado.

17/02/2022 07:49:07 Raoni Silveira De Oliveira 9********00
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado.

01/03/2022 01:36:44 Janice Fagundes Da Rosa 4********91 - Documento de identificação incompleto.

02/03/2022 19:59:26 Adriano Candido Da Silva 8********72
- Comprovação de residência em desacordo com
o solicitado;
- Não apresentou Cadastro de Produtor Cultural.

03/03/2022 11:33:14 Ciro Dos Santos Ferreira 0********40 - INSCRIÇÃO EM DUPLICIDADE - 

03/03/2022 19:43:51 Alexsander Da Silva Martins 0********03
-  Cadastro  de  Produtor  Cultural  em desacordo
com  o  solicitado  /  Foi  apresentado  cadastro
referente à pessoa jurídica.


